
 

BVLGARI RESORT *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

BVLGARI Resort Duabi je situován na ostrově Jumeira Bay, který svým tvarem připomíná mořského koníka
. Ostrov je spojen s centrálním dubajským pobřežím 300 metrovým mostem. Resort se skládá z 6 budov a
173 apartmá s výhledem na moře. Hotelový komplex dále disponuje 15 soukromími panstvími. Resort
disponuje 101 pokoji a 20 vilami s bazénem, zahradou a výhledem na moře. Hosté si mohou zakotvit svou
loď v soukromém přístavu s místy k zakotvení pro 50 lodí. Resort BVLGARI disponuje jedním barem
jménem "Il Bar", který nabízí výhled na moře a sdílí prostor s restaurací "Il Ristorante - Niko Romito" s
nabídkou italské kuchyně. Resort dále disponuje kavárnou "Il Café", která je otevřen od rána do večera.
Kavárna disponuje terasou s výhledem na přístav. Hostům je také k dispozici restaurace "La Spiaggia",
která je situována na pláži. Resort disponuje dvěma dalšími restauracemi - "Yacht Club Restaurant"
nabízející italskou kuchyni se zaměřením na ryby a "Hoseki Restaurant" tradiční japonskou restauraci.
Obě tyto restaurace jsou otevřeny na oběd a večeři. Resort disponuje "The BVLGARI SPA" zahrnující 8
léčebných místností, kadeřnictví, barber kadeřnictví, manikúru, pedikúru, ledové fontány, vyhřívaný bazén
a workshop gymnasium. Resort také disponuje sálem pro různé příležitost s kapacitou 200 míst a spousty
dalších míst pro pořádání oslav či svateb, čokoládovým obchodem "Il Cioccolate". Některé služby mohou
být v tomto hotelu zpoplatněny.

Aktuální počasí  26 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    TV 
  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 4,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 14,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 103,7 km

AL AIN 121,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

